

## Odpowiedź na zapytania oferenta

### I. Odpowiedzi na zapytania oferenta

Dotyczy przetargu : **Modernizacja infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie Gminy Niwiska**

Identyfikator postępowania: ocds-148610-de53b258-1ebe-11ed-acbd-46d0480cd9c4

#### Pytanie Nr 1

1. Prosimy o przedstawienie szczegółów w zakresie załącznika Nr 8 punkty 1.1, 1.9, 1.10, 1.11 tj. projektów wykonawczych / technicznych, schematów ideowych lub innych danych pozwalających jednoznacznie określić zakres i cenę pozycji.

#### Odpowiedź:

- 1.1 – Prasa wyposażona jest w układy napędowe o mocy łącznej 6 kW- 6 silników o różnych mocach , oraz elektrozawory sterowania pneumatyki.
- 1.9 – zakres mocy grzewczej nagrzewnicy pomiędzy 20 a 30 kW.
- 1.10 – parametry jak w opisie załącznika nr 8
- 1.11 - Wymiana modułu monitoringu pracy oczyszczalni i powiadamiania o awariach. System jak w opisie załącznika nr 8

#### Pytanie Nr 2

2. Prosimy o podanie wymiaru otworu z załącznika nr 8 poz. 1.12.

**Odpowiedź :** Wymiar otworu ma być dostosowany do montażu drzwi o wymiarach: szerokość 2, 00 , wysokość 2, 20 m. Grubość docieplenia min. 5 cm.

#### Pytanie Nr 3

3. Prosimy o określenie parametrów technicznych silnika( długość wałka, sposób montażu i in.) dla poz. 1.14

**Odpowiedź:** Silnik będzie montowany na konstrukcji dmuchawy powietrza, długość wałka 8, 50 cm. Pozostałe parametry jak w opisie załącznika nr 8.

#### Pytanie Nr 4

4. Czy samochód ciężarowy opisany w załączniku nr 9 ma posiadać hak holowniczy?

**Odpowiedź :** Tak powinien posiadać.

#### Pytanie Nr 5

1. Czy dla koparki opisanej w załączniku nr 10 należy przewidzieć przyczepę do jej transportu, a jeżeli tak to jaką?

**Odpowiedź :** Tak należy przewidzieć. Przyczepa powinna być dwuosiowa( tzw. tandem) o ładowności dobranej do wagi koparki.

**Pytanie Nr 6**

5. Jeżeli należy przewidzieć przyczepę do transportu koparki to czy samochód ciężarowy ma być przystosowany do ciągnięcia przyczepy z koparką bowiem taki zestaw nie będzie możliwy z uwagi na ograniczenie związane z maksymalną masą całkowitą zestawu?

**Odpowiedź :** Zamawiający nie wymaga aby samochód był przystosowany do ciągnięcia przyczepy z koparką.

Pozostałe warunki przetargu nie ulegają zmianie.

**WÓJT**  
*mgr inż. Elżbieta Wróbel*